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UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

CURSO: 211 - Engenharia Civil (Integral-Maringa) (VAGAS: 34)

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO VESTIBULAR DE VERAO 2019
LISTA DOS APROVADOS (ORDEM ALFABETICA)

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
022/2019-CVU). Essa comprovagéo devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
64167-5

60415-7
66926-5
63643-6
76164-6
64134-4
74952-0
73708-6
70790-1
75934-6
75356-0
72954-5
65647-4
66050-1
65596-3
73255-9
61633-0
61059-4
70242-7
66406-5
73529-5
69593-0
60458-4
65925-3
64415-5
63988-4
61488-8
65981-2
72155-9
68685-9
68631-8
74005-0
71826-0
67608-5

NOME DO CANDIDATO

ARTHUR HENRIQUE KENZO SEGAWA DO

BARBARA ARISSA SHIMABUKURO
BRUNNA ISABELLE ANTONIAZZI
DANIELLE LACERDA DA SILVA
DEBORAH KAROLINE ANGELOTTI
DIOGO VINICIUS CANOVA MAIA
ELISEU ANTONIO KLOSTER FILHO
ENZO MARTINEZ VIEIRA

FELIPE CORDEIRO DA SILVA

FELIPE SCHMIDT DA SILVA
FREDERICO ROBLES ORTEGA PERIN
GABRIEL CAMPANA POZZA

GABRIEL LISBOA CONEGERO
GIOVANNA MARIA PIRES DE MOURA
GIOVANNE PEREIRA BORNELLI
HENRIQUE ZANINI MICHELI
HUMBERTO MIGIOLARO FILHO
ISADORA ANDRADE BARBOSA
JONATAS KOSIENCZUK SA

JULIA NAOMI TAKANO

JULIANA YURI MATSUMOTO

KAUAN SILVA RAIMUNDO

LAIS SAKAI PACHECO

LUCAS DIOGO GAUSMANN

LUCAS DONIANI KEMPNER

MARIA CLARA CANDIDO CAMPANA
MARIA LUIZA LIPPEL

MURILO MERCIAL MIRANDA

NICOLE GONGALEZ CAVALINI
PEDRO HENRIQUE STAUB CASTANHO
RAFAEL BUENO IAROSINSKI

SERGIO MURILO FAIS

VICTOR HUGO PEREIRA RODRIGUES
YURI OGERA CAZARI

CONH.

GERAIS RED
97.0 114.0
106.0 98.0
113.5 105.0
95.0 105.0
80.5 98.0
1155 104.0
159.0 117.0
121.0 114.0
114.0 114.0
129.0 114.0
104.0 102.0
108.0 120.0
145.0 108.0
117.5 120.0
128.5 94.0
120.0 98.0
134.0 91.0
119.0 93.0
109.5 95.0
114.0 104.0
134.5 95.0
1415 111.0
126.5 104.0
90.0 108.0
55.0 102.0
1125 111.0
123.5 117.0
137.0  108.0
112.0 111.0
67.5 102.0
116.5 91.0
130.0 111.0
88.0 98.0
116.5 102.0

TOTAL

P1
211.0

204.0
2185
200.0
178.5
2195
276.0
235.0
228.0
243.0
206.0
228.0
253.0
237.5
2225
218.0
225.0
212.0
2045
218.0
2295
2525
230.5
198.0
157.0
223.5
240.5
245.0
223.0
169.5
207.5
241.0
186.0
2185

LIN. LIN.
PORT ESTR
42.0 12.0
35.0 12.0
53.5 16.0
36.0 5.0
25.0 0.0
42.0 17.0
545 24.0
55.0 0.0
46.5 13.0
37.0 6.0
48.5 24.0
63.0 6.0
435 3.0
43.5 9.0
49.5 12.0
43.5 12.0
46.0 18.0
425 22.0
58.5 15.0
54.5 21.0
28.5 18.0
45.5 12.0
41.0 12.0
415 5.0
44.0 2.0
32.5 11.0
47.5 6.0
51.0 18.0
55.0 6.0
24.0 7.0
47.0 16.0
58.0 12.0
25.5 8.0
42.0 15.0

FIS
35.0

43.5
27.5
16.5
37.0
39.5
76.5
45.5
25.0
27.0
40.0
19.0
42.5
39.0
24.5
24.5
32.0
19.0
40.5
35.0
28.5
36.5
26.5
185
26.0
31.5
20.5
475
34.0
32.0
52.0
19.0
22.5
415

MAT
40.0

440
30.0
25.0
17.0
38.0
66.0
33.0
32.0
25.0
47.0
33.0
41.0
27.0
46.0
44.0
27.0
44.0
29.0
42.0
48.0
37.0
33.0
21.0
24.0
51.0
24.0
38.0
29.0
28.0
37.0
39.0
14.0
26.0

P2
129.0

134.5
127.0

82.5

79.0
136.5
221.0
133.5
116.5

95.0
159.5
121.0
130.0
118.5
132.0
124.0
123.0
127.5
143.0
152.5
123.0
131.0
112.5

86.0

96.0
126.0

98.0
154.5
124.0

91.0
152.0
128.0

70.0
124.5

TOTAL ESCORE

FINAL CLAS SITUAGAO

340.0
338.5
345.5
2825
257.5
356.0
497.0
368.5
344.5
338.0
365.5
349.0
383.0
356.0
354.5
342.0
348.0
339.5
347.5
370.5
352.5
383.5
343.0
284.0
253.0
349.5
338.5
399.5
347.0
260.5
359.5
369.0
256.0
343.0

24
26
19
94
126
10

20
29

15

11
12
23
16
25
17

13

21
92
135
14
27

18

124

127
22

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO



